СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

открытого акционерного общества «Информационная сеть»
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Место нахождения эмитента:  Российская Федерация, 620014, г. Екатеринбург, ул. Малышева, 44.
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  www.ekarta-ek.ru
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	Коды эмитента

	ИНН
	6671291239

	ОГРН
	1096671008807


	I. Состав аффилированных лиц на
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	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Высокинский Александр Геннадьевич
	Россия, город Екатеринбург
	Председатель Совета директоров
	15.07.2009
	-
	-

	2
	Курлыков Алексей Вячеславович
	Россия, город Екатеринбург
	Член Совета директоров
	15.07.2009
	-
	-

	3
	Борисов Олег Юрьевич
	Россия, город Екатеринбург
	Член Совета директоров
	15.07.2009
	-
	-

	4
	Серебров Максим Анатольевич
	Россия, город Екатеринбург
	Член Совета директоров
	15.07.2009
	-
	-

	5
	Диомидов Евгений Николаевич
	Россия, город Екатеринбург
	Член Совета директоров
	15.07.2009
	-
	-

	6
	Миронов Максим Владимирович
	Россия, город Екатеринбург
	Член Совета директоров
	15.07.2009
	-
	-

	7
	Екатеринбургский комитет по управлению городским имуществом
	620014, Россия, Свердловская область, 
город Екатеринбург, 
пр. Ленина, 24-а
	Лицо, имеющее право  распоряжаться более 20% голосующих акций, составляющих уставный капитал
	15.09.2009
	35
	35

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Экстрим про»
	 620062, Россия, Свердловская область, 
город Екатеринбург, 
пр. Ленина, д.68, оф.229


	Лицо, имеющее право  распоряжаться более 20% голосующих акций, составляющих уставный капитал
	15.09.2009
	30
	30

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Единый Расчетный Центр»
	620043, Россия, Свердловская область, 
город Екатеринбург, 
ул. Репина, 103
	Лицо, имеющее право  распоряжаться более 20% голосующих акций, составляющих уставный капитал
	15.09.2009
	35
	35


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
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	по
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За период с   01.10.2009 г. по  31.12.2009 г. изменений в списке аффилированных лиц не произошло

